滋賀県「おうちで読書」推進事業

滋賀県「おうちで読書」推進事業
県教育委員会は、しがふぁみ※2企業のイベントや研修、子育てサークルの場、県内大型量販店、市町のイベントや乳幼児健診等の会場の一角に「おうちで読書」ブースを出展し、読書ボランティアの方々や図書館の協力を得て、絵本との出会いや親子で読み聞かせを楽しむ機会を一組でも多くの親子に提供します。

令和３年度　子ども読書ボランティア研修会
「 「おうちで読書」ボランティア研修会
子ども読書ボランティア・ステップアップ講座

参加申込書

滋賀県教育委員会事務局生涯学習課あて
(FAX：077－528－4962　E-mail:fujimoto-satoko@pref.shiga.lg.jp)
このことについて、下記のとおり参加を申し込みます。
記
	所　　　属
	名　　　前

	お住まいの市町名
	連　　絡　　先

	所　　　属
	名　　　前

	お住まいの市町名
	連　　絡　　先

※さらに必要な場合は、申込用紙をコピーしてご使用ください。
※上記の情報は、本事業においてのみ使用いたします。
※申込みは令和３年７月12日（月）までにお願いします。
※研修会への参加に関して配慮が必要な場合は、あらかじめご連絡をいただきますよう、お願い
します。
※ご不明な点等ございましたら、滋賀県教育委員会事務局生涯学習課までご連絡ください。　　　　　　（TEL：077-528-4654）

[bookmark: _GoBack]
image4.jpeg

image5.jpeg
JJ0#82

image6.jpeg
AN KED

image7.jpeg
5B T

image8.jpeg

image1.jpeg
JJ0#82

image2.jpeg
AN KED

image3.jpeg
5B T